Протокол jф 09/07-1
Заоедания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

г. Ярославль 07 сентября2O2З года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС))
следуюrцих организаций:

Обrцество с ограниченной ответственностью "СтройЭлектроМонтаж" (ИНН 1627041552)

По первому Bo[Ipocy:
Слуплали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭлектроМонтаж" (ИНН 162]а4\552)

- внести сведения по ООО "СтройЭлектроМонтаж" (ИНН 1627041552)
о налиLIии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,
СНОСу объектов капитального строительства (кроме особо опасных) технически сложных и
УНикальных объектов, объектов использования атомноЙ энергии) после зачисления на
РаСЧеТНыЙ счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационныЙ фонд
возмещения вреда.
Средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступили на
счет Ассоциации пlп 5I'7 от 0б.09.2023 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организ ации и
внести сведения в реестр:

Обrцество с ограниченной ответственностью "СтройЭлектроМонтаж" (ИНН 762704\552)

Голосовали: за - 100 оZ голосов
против
воздерхtались

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решrили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуюlцие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭлектроМонтаж" (ИНН 7627041552)

Председатель Совета
Ассоциации СРо яО ( Матросов В.Г.